
Zarządzenie Nr 83/2010 
 

Rektora Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 28 grudnia 2010 roku 
 

zmieniające zarządzenie nr 29/2010 w sprawie szczegółowej organizacji roku 
akademickiego 2010/2011 na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych 

 
 
  Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 9 Regulaminu Studiów Uniwersytetu Humanistyczno-
Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach  zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W zarządzeniu rektora nr 29/2010 w sprawie szczegółowej organizacji roku akademickiego 
2010/2011 na studiach i niestacjonarnych treść § 2 w części dotyczącej zimowej sesji 
egzaminacyjnej o brzmieniu: 
„ - pisemny egzamin certyfikacyjny z języków obcych - 29.01.2011”, 

zastępuje się treścią: 

„ - pisemny egzamin certyfikacyjny z języków obcych - 31.01.2011”. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

  
 


